
JSOU DOTČENY LINKY:

Uzavírka železničního přejezdu v Háji u Duchcova

486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby

495 Teplice-Duchcov-Osek

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží

803 Teplice-Osek

NÁHRADNÍ OPATŘENÍ:

Z důvodu úplné uzavírky železničního přejezdu v Dolním Háji dochází od 27. 10.

2020 do 10. 12. 2020 k výluce autobusové dopravy na linkách 486, 495, 501 a

803.

Linky 486, 501 a 803 jsou v úseku Duchcov – Osek vedeny po objízdné trase,

zastávky Háj u Duchcova,Dolní Háj,žel.zast. a Háj u Duchcova,Dolní Háj,rozc.

nejsou obsluhovány. Mezi zastávkami Osek,kolonie, Háj u Duchcova,Dolní

Háj,rozc. a Háj u Duchcova,Dolní Háj,žel.žast. jsou v pracovní dny od cca 4:30

hod. do cca 18:00 hod. vedeny výlukové spoje označené X86 jako přípoj k lince

486.

Linka 495 spoji, které obsluhují zastávku Háj u Duchcova,ObÚ, neobsluhuje

zastávku Háj u Duchcova,Dolní Háj,žel.zast. Spoji, které nejsou vedeny přes

zastávku Háj u Duchcova,ObÚ, neobsluhuje zastávky Háj u Duchcova,Dolní

Háj,rozc. a Háj u Duchcova,Dolní Háj,žel.zast.

Po dobu uzavírky je obsluha Dolního Háje zajištěna také autobusy náhradní

autobusové dopravy (NAD) za vlaky linky U3, které jsou vedeny v trase Teplice –

Oldřichov u Duchcova – Dolní Háj – Osek – Lom – Litvínov. NAD zastavuje mj. v

zastávkách Háj u Duchcova,Dolní Háj (směr Teplice), Háj u Duchcova,Dolní

Háj,rozc.(směr Litvínov), Osek,kolonie, Osek,nám.(směr Teplice), Osek,klášter

(směr Litvínov). Další zastávky NAD dle výlukového jízdního řádu zveřejněného

dopravcem.

DO: 10. 12. 2020.27. 10. 2020S PLATNOSTÍ OD:

Datum aktualizace: 20  10. 2020Omlouváme se za dočasně ztížené podmínky cestování.


